
UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Przymuje się rezygnację radnego Jerzego Bartmana z funkcji członka Komisji Budżetu i Finansów Rady 
Powiatu w Białogardzie zgłoszoną pisemnie w dniu 28 listopada 2014 roku.

§ 2. Uchwała wywołuje skutek od dnia złożenia oświadczenia o rezygnacji przez radnego Jerzego Bartmana.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Id: 3BDAA41D-E019-4E54-B7FF-42AB18B7C1ED. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr III/17/2014

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Podjęcie w/w projektu uchwały wynika z złożenia przez radnego Jerzego Bartmana pisemnej rezygnacji 
z funkcji członka Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie.

Sporządził:

Bogusław Pałka

Sekretarz Powiatu

Id: 3BDAA41D-E019-4E54-B7FF-42AB18B7C1ED. Uchwalony Strona 2




